	SCOALA PRIMARA MOTAIENI
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSPARENTA VENITURILOR LA 30.03.2020
	
	
	
	
	
	

	 functia , gradul didactic, gradatia
	salariu  incadrare
	dirigentie
	inv simultan 
	spor zone izolate 
	 neurophihic/stabilitate 
	indemnizatie hrana
	spor cfp 
	 total salariu  brut

	director , prof S, gr. I, gr 5
	6338
	0
	145
	101
	665
	347
	0
	7596

	 prof,S, def, 1-5, gr 1
	3847
	264
	0
	66
	350
	347
	0
	4874

	 prof,S, def, 1-5, gr 2
	4024
	277
	240
	66
	389
	347
	0
	5343

	 prof S, gr I,p-25 ani, gr 5, 0.06
	4920* 0.06= 337
	0
	19
	5
	31
	21
	0
	413

	 prof.S, gr.II,10-15 ani, gr 3, 0.11
	3849*0.11=493
	0
	26
	7
	44
	38
	0
	608

	 administ.financ, I,S, gr. 5, 0.25
	4583* 0.25= 1235
	0
	0
	0
	0
	0
	114
	1349

	secretar M, IA, gr 5, 0.25
	964.00
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	1077

	ingrijitor I,M, gr.5
	0.5=1520
	
	
	
	
	174
	
	1693

	muncitor IV, gr.5
	0.25=858
	
	
	
	
	87
	
	945


 In anul 2020 se acorda vouchere de vacanta in suma de 1450 lei.
	
TRANSPARENTA VENITURILOR LA 30.09.2020
	
	
	
	
	
	

	 functia , gradul didactic, gradatia
	salariu  incadrare
	dirigentie
	inv simultan 
	spor zone izolate 
	 neurophihic/stabilitate 
	indemnizatie hrana
	spor cfp 
	 total salariu  brut

	director , prof S, gr. I, gr 5
	6338
	0
	319
	96
	664
	347
	0
	7596

	 prof,S, def, 1-5, gr 1
	3847
	264
	0
	66
	350
	347
	0
	4874

	 prof,S, deb, , 1 an, gr 1
	3816
	263
	239
	66
	373
	347
	0
	5104

	 prof S, gr def,15-20 ani, gr 4, 0.11
	500
	0
	30
	10
	45
	38
	0
	623

	 administ.financ, I,S, gr. 5, 0.25
	4583* 0.25= 1235
	0
	0
	0
	0
	0
	114
	1349

	secretar M, IA, gr 5, 0.25
	964.00
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	1077

	ingrijitor I,M, gr.5
	0.5=1520
	
	
	
	
	173
	
	1693

	muncitor IV, gr.5
	0.25=858
	
	
	
	
	87
	
	945


In anul 2020 se acorda vouchere de vacanta in suma de 1450 lei.


	
TRANSPARENTA VENITURILOR LA   03.2021
	
	
	
	
	
	

	 functia , gradul didactic, gradatia
	salariu  incadrare
	dirigentie
	inv simultan 
	spor zone izolate 
	 neurophihic/stabilitate 
	indemnizatie hrana
	spor cfp 
	 total salariu  brut

	director , prof S, gr. I, gr 5
	6338
	0
	319
	96
	664
	347
	0
	7596

	 prof,S, def, 1-5, gr 1
	3847
	264
	0
	66
	350
	347
	0
	4874

	 prof,S, deb, , 1 an, gr 1
	3816
	263
	239
	66
	373
	347
	0
	5104

	 prof S, gr def,15-20 ani, gr 4, 0.11
	500
	0
	30
	10
	45
	38
	0
	623

	 administ.financ, I,S, gr. 5, 0.25
	4583* 0.25= 1235
	0
	0
	0
	0
	0
	114
	1349

	secretar M, IA, gr 5, 0.25
	964.00
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	1077

	ingrijitor I,M, gr.5
	0.5=1520
	
	
	
	
	173
	
	1693

	muncitor IV, gr.5
	0.25=858
	
	
	
	
	87
	
	945


In anul 2020 se acorda vouchere de vacanta in suma de 1450 lei.

